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2 timer 45 min.

Kontrollen sker som kontrol i 2. led med tilbagekaldelsen af Hot
chip Challange.
Kontrol i forbindelse med tilbagekaldelse af produktet Hot chip
challenge med netto indhold 3 gram.
bedst før 20-03-2024.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedure for
salg af tag selv slik og opbevaring af tag selv slik i butik, ingen
anmærkninger.
Bødeforelæg fremsendt, 20.000 kr.
Under tilsynet er der foretaget 2 led tilbagekaldes kontrol, af
tilbagekaldt fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udbudt farlig
fødevarer til salg.

Kontrol i forbindelse med tilbagekaldelse af produktet Hot chip
challenge med netto indhold 3 gram.
bedst før 20-03-2024.

De tilbagekaldte fødevarer var ikke fjernet fra butikken.

Undertegnede har fået oplyst af beredskabsvagten, at
virksomheden har modtaget en mail fra leverandøren den 16.
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Kontrolrapport
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20-11-2023

november 2023 kl. 13.21.
Beredskab har tjekket op på , at ejer har modtaget en mail på dette, ved tjek af leverandørens mail derer
udsendt til diverse virksomheder.

Vedrørende tilbagekaldelse af "HOT CHIP" challenge.
Virksomheden har 1 kasse med 10 stk. til salg i butikken, som blev fjernet straks under tilsynet.
Virksomheden har ikke informeret sine kunder, da han siger at han ikke har modtaget noget fra levrandøren.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejer oplyser, at de ikke har modtaget noget om tilbagekaldelse fra
leverandøren, samt oplyser at hans mail er rimeligt fyldt, så den sletter noget automatisk.

Ejer kiggede sin mail igen igennem, mens undertegnede er på tilsynet, ejer oplyste at der ikke er modtaget
noget om tilbagekaldelse fra Leverandøren. Ejer kiggede i sin indbakken og spambakke.

Virksomheden skal sikre sig, at de altid kan modtage / læse mail.

Samt at de skal informerer kunderne om når der er tilbage trukket fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i butik, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagekontrol og temperaturkontrol for køl, for perioden fra
sidste tilsyn og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret ophængning af kontrol rapport, ingen anmærkninger.
Der er taget Foto af faktura og foto af produktet.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Samt udleveret en kopi af kontrol rapport.


